П О С ТАНО ВЛЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

О, /3.Ц, L0"1У Х" "{& 0t
г. Приморско-Ахтарск

О назначении публичных слушаний
по проекry внесения изменений в генеральный план Приазовского
сельского поселения Приморско-Ахтарского района, утвержденный

решением Совета Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района Краснодарского края

от 28 июня 2013 года ЛЬ 161

На основании статьи 28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федерапьного закона от 0б октября 2003 года ЛЬ 13l-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, Устава муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский
РаЙон, постановления администрации муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район от 25 февраля 202l года Ns 277 <О принятии
решения о подготовке предложений о внесении изменений в генеральный
ПЛаН Приазовского сельского поселения, утвержденный решением
СОвета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского
района Краснодарского края от 28 июня 2013 года Ns lбl),
администрация муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

l. Провести публиtIные слушания по проекту внесения изменений в
ГеНеРа"ЛЬныЙ план Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского
района.

2. КОмиссии по землепользованию и застройке муницип€tльного
образования Приморско-Ахтарский район обеспечить:

l) организацию и проведение публичных слушаний;
2) соблюдение требований законодательства, правовых актов

МУНИЦипальНого образования по организации и проведению публичных
слушаний;

3) Информирование граIкдан о дате, времени и месте проведения
публичных слушаний;

4) организацию выставки, экспозиции демонстрационных материzrлов
проекта внесения изменений в генеральный план Приазовского сельского
поселения Приморско-Ахтарского раЙона для предварительного ознакомления
по адресу (приложение);

5) своевременную подготовку и опубликование заключений о
результатах публичньD( слушаний в печатном средстве массовой информаuии;

б) размещение постановления и сообщения о проведении публичных
слушаний в печатном средстве массовой информации и на офичи€шьном сайте
муниципального образования в сети <<Интернет).

3. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс-служба администрации муниципального обрщования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев1 офичиально опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании - общественно-
политической гЕвете Приморско-Ахтарского района Красноларского края
<Прищовье>.

4. Отделу информатизации и связи администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить рЕвмещение
настоящего постановления на официа.гrьном сайте администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
(http s ://www.prйtarsk. ruO.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Приморско_Ахтарский район
А.А. Климачева.

б. Постановление вступает в силу со дЕя его подписания.

Глава муниIшп€IJIьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

от Ns

Место и время проведения публичных слушаний
по проекту внесения изменений в генер€rльный план Приазовского сельского
поселения Приморско-Ахтарского раЙона, утвержденныЙ решением Совета

Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
Краснодарского края от 28 июня 2013 года Ns 16l

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор района А.Е. Перепелица

Ns наименование
сельского поселения

МО Приморско-
Ахтарский район

.Щата и время
проведения

Место проведения

l Приазовское
сельское поселение

Приморско-
Ахтарского района

01.02.2022 г. 09.00

0|.02.2022 r. 12.00

01.02.2022 г. l5.00

01.02.2022 г. l7.00

- станица Приазовская,
ул. Ленина, д.24;

- поселок Максима
Горького;

- село Пригородное,
ул. Щентральная;

- поселок Щентральный.